
Uchwała N r XXXI t/235/13
Rady Gminy Orły

z dnia 08 maja 2013r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach
PROW 2007-2013 zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Orły
w obrębie wsi Małkowice i Walawa"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 tekst jednolity z późn.
zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 4, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz. U. nr 157 póz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co
następuje:

§1.

1. Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku pożyczkę na wyprzedzające
finansowanie w ramach PROW 2007-2013 zadania "Budowa kanalizacji
sanitarnej w gminie Orły w obrębie wsi Małkowice i Walawa" w kwocie
1.460.879 zł (słownie złotych: jeden milion czterysta sześćdziesiąt tysięcy
osiemset siedemdziesiąt dziewięć).

2. Spłata pożyczki nastąpi po rozliczeniu zadania ze środków PROW w 2014 r.

§2.

Wyraża się zgodę na upoważnienie kierownika Gminnego Zakładu Usług Wodnych
w Orłach do zawarcia umowy pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego oraz
zabezpieczenie spłaty zobowiązania w formie weksla in blanco wraz z deklaracją
wekslową.

-§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Orłach.

§4-

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy w Orłach.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości.

Rady


